РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.01.2017 года № 10-р

Об организации
исправительных
и обязательных работ

Для обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ осужденными, не имеющими основного места работы, включая административные наказания, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, пунктами 42, 64 инструкции по организации исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества, утвержденной Приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 20.05.2009 года № 142, статьями 3.2, 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, в целях их перевоспитания и рационального использования рабочей силы,
1. Утвердить прилагаемый перечень предприятий и учреждений для организации исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ.
2. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 06.03.2013 года № 154-р «Об организации исправительных работ и обязательных работ» отменить.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава  Карталинского
муниципального района			                              	          С.Н. Шулаев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 19.01.2017 года № 10-р

Перечень предприятий и учреждений
для организации исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ

	№ п/п
	Наименование предприятия для организации исполнения наказаний

	Количество рабочих мест

	Ι. Исправительные работы

	1.
	МУП КМР «Автовокзал»
	5

	2.
	МУП КМР «Спецстрой»
	5

	3.
	МУП «Карталы-торг»
	5

	4.
	ООО «СТМ-Сервис» СЛД «Аркаим»
	1

	5.
	ООО ЖКХ «Партнер»
	1

	ΙΙ.   Обязательные работы

	1.
	МУП КМР «Автовокзал»
	5

	2.
	МУП «Карталы-торг»
	5

	3.
	МУП КМР «Спецстрой»
	Не ограничено